
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

15 августа 2019 года               №  133-14/4 

с. Кармаскалы 

 

 

О досрочном прекращении полномочий председателя  и члена 

участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса 

избирательного участка № 2288 

Акбашева Марата Ринатовича 

 

 

На основании поступившего заявления о сложении своих полномочий 

председателя  и члена участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №2288  Акбашева Марата 

Ринатовича, назначенной председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2288   решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кармаскалинский район Республики 

Башкортостан от 8 июня  2018 года № 85-40/4,  в соответствии с  пунктами 6, 

7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Досрочно прекратить полномочия председателя и члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка №2288  Акбашева Марата Ринатовича. 

2. Решение территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан «О назначении 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№2288» от 8 июня  2018 года № 85-43/4» считать утратившим силу. 

3.  Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 2298. 

  4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Р.Ф. Якшибаева. 

 

Председатель 

территориальной избирательно комиссии                                    З. А. Ахмерова 

 

 

Секретарь  

территориальной избирательно комиссии                                   Р.Ф. Якшибаев 

 

https://pandia.ru/text/category/izbiratelmznie_komissii/

